(для суда, страховых случаев)
Адрес исполнителя:

Начальнику
305021, г. Курск, ул. Карла Маркса, 76

ФГБУ «Центрально-Черноземное
Тел./факс 53-59-19

УГМС»

Потапову В.В.

Заявка

________________________________________________________________________________________

Организация (физическое лицо)

________________________________________________________________________________________

Адрес организации (физического лица)

Прошу предоставить данные о погодных условиях (температура воздуха - среднесуточная, максимальная, минимальная, декадная, среднемесячная, температура почвы – максимальная, минимальная, относительная влажность воздуха – средняя, максимальная, ветер – направление, скорость – средняя, максимальная, атмосферное давление, метеорологическая дальность видимости, атмосферные осадки, атмосферные явления, высота снежного покрова) (нужное подчеркнуть).
в ____________________________________________________________________________________________________

(город, район)

за__________________________________________________________________________________

(дата)

_________________

_____________

_______________

(должность заказчика

    (подпись)

       ( Ф.И.О.)
для организаций)

_________________

(дата)
Обязательно предоставить почтовые и банковские реквизиты Заказчика, если нужно выписать счет                                (для организаций)